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KONCERNEN 
 

Perioden januari - mars 2026 
• Nettoomsättningen uppgick till 0 tkr (0 tkr) 
• Rörelseresultatet uppgick till -1 511 tkr (-1 281 tkr) 
• Resultatet efter skatt uppgick till -1 512 tkr (-1 281 tkr) 
• Resultat per aktie uppgick till -0,028 kr (-0,083 kr) 

 
Belopp inom parentes avser motsvarande period 2025 
 
MODERBOLAGET 

 

Perioden januari – mars 2026 
• Nettoomsättningen uppgick till 0 tkr (0 tkr) 
• Rörelseresultatet uppgick till -1 360 tkr (-1 070 tkr) 
• Resultatet efter skatt uppgick till -1 361 tkr (-1 070 tkr) 
• Resultat per aktie uppgick till -0,025 kr (-0,070 kr) 

 
Belopp inom parentes avser motsvarande period 2025 

Väsentliga händelser under perioden januari – mars 2026 

• Extra bolagsstämma beslutade att anta en ny bolagsordning innebärande bland annat namnändring till 
Crustal Resources AB samt att styrelsens säte ändrades till Stockholm. Stämman beslutade vidare att inrätta 
ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för styrelsens ledamöter, med undantag för 
styrelseordföranden, omfattande högst 500 000 teckningsoptioner. I anslutning till namnändringen började 
Bolagets B-aktie den 30 januari 2026 att handlas under nytt listningsnamn Crustal Resources B och med ticker 
CRUST B. 

• Bolaget ingick avtal om att förvärva 23 166 713 aktier i dotterbolaget Archelon REE AB (publ) från Big Rock 
Exploration AB i likvidation och därigenom öka ägandet från 75 procent till 100 procent. Efter att villkoret 
avseende granskning enligt lagen om utländska direktinvesteringar uppfyllts slutfördes förvärvet den 18 mars 
2026, varefter Archelon REE AB (publ) blev ett helägt dotterbolag till Crustal. Köpeskillingen om 250 000 
kronor erlades genom en riktad emission av 295 404 B-aktier i Crustal. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Bolaget kallade till årsstämma den 20 maj 2026 i Stockholm. I kallelsen föreslogs bland annat omval av Ola 
Lidström, Johannes Holzäpfel och Oscar Scheja som styrelseledamöter, omval av Ola Lidström som 
styrelseordförande, omval av Moore KLN AB som revisor samt emissionsbemyndigande för styrelsen. 

• Bolaget lämnade en uppdatering kring vårens arbete med tillståndsportföljen. Efter genomgång av Archelon 
REE AB (publ):s portfölj beslutade Bolaget att arbeta vidare med Blankagruvan, Jerferälven och Grenåskilen, 
medan Malmkärra nr 3 ska utvärderas vidare i ett senare skede och övriga AREE-projekt för närvarande inte 
kommer att förlängas. Bolaget redogjorde även för Baggetorp som ett nytt projekt av intresse samt för de 
nya undersökningstillstånden Edsele nr 100 och Edsele nr 200 i Sollefteå kommun. 

• Bolaget presenterade en första metallhaltsbaserad tolkning av omanalysprogrammet av historiskt material 
från Gladhammarprojektet. Resultaten bekräftade i allt väsentligt historiska metallhalter i de analyserade 
intervallen, inklusive höga guldhalter i A-linsen och polymetalliska halter i djupare och längsgående intervall. 
Resultaten stärker underlaget för fortsatt teknisk utvärdering, inklusive en möjlig framtida uppskattning av 
en ny mineralresurs enligt modern branschpraxis.
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En AW i solen 
 
Under våren har det blivit allt tydligare att AI inte längre bara handlar om 
mjukvara. Det handlar om tillgången på el, om infrastruktur och i förlängningen 
om råvaror och metaller. De stora investeringarna i datacenter, 
beräkningskapacitet och digital infrastruktur fortsätter i hög takt globalt. 

Energibehovet för AI och datacenter är redan en av de stora flaskhalsarna. Bakom 
varje modell finns en fysisk verklighet: beräkningskraft kräver el, el kräver nät och 
nät kräver koppar, transformatorer, lagring och metaller som inte kan skalas upp 
i samma takt som mjukvara. Ett datacenter kan byggas på 18 månader medan en 
koppargruva tar närmare 18 år från upptäckt till produktion. Därför är metaller inte 
längre bara konjunkturkänsliga insatsvaror, utan en strukturell förutsättning för 
AI, elektrifiering, försvar och industriell självständighet. 

Parallellt lyfts Stockholm fram som en av världens mest spännande AI-
startupscener. Det är lätt att förföras av berättelsen om kod, modeller och snabb 
skalbarhet. Därför var det talande att techbros och techgirls fick sin stund i 
rampljuset när näringsministern bjöd in till spontan AW. Men om AI är den nya 
ekonomins framåtlutade berättelse, är gruvor, elnät och metaller dess 
fundament. Frågan är om miningbros och mininggirls får samma inbjudan när den 
kommande mineralstrategin presenteras. Det borde de få. Utan råvaror, ingen AI-
infrastruktur. 

Sveriges nyligen inledda samarbete med USA inom Pax Silica gör kopplingen 
tydlig. Initiativet handlar om att säkra leveranskedjor för AI, digital infrastruktur, 
energi, halvledare och kritiska mineral. Samma teknologiska utveckling som 
lockar kapital till AI-bolag kräver alltså robusta värdekedjor för de fysiska 
insatsvarorna. Mineralfrågan handlar därmed inte längre bara om svensk 
gruvpolitik, utan om industriell motståndskraft tillsammans med allierade länder. 

 

För Crustal innebär detta att vårt bolag tar plats i ett större sammanhang. Vi 
arbetar i den del av värdekedjan som kommer först: att identifiera, utvärdera och 
utveckla  

mineralprojekt som kan bli relevanta när efterfrågan på strategiska metaller ökar. 
Vår portfölj är positionerad mot flera metaller som nu fått ökad betydelse – silver, 
koppar, vismut, volfram och sällsynta jordartsmetaller – i diskussionen om energi, 
försvar, elektronik, elnät och framtidens industriella värdekedjor. 

Det är också mot denna bakgrund vi under våren har fortsatt att renodla och 
utveckla portföljen. Genom förvärvet av återstående minoritetsandel i Archelon 
REE AB (publ) har vi samlat exponeringen mot sällsynta jordartsmetaller och 
nischmetaller i en helägd struktur. Portföljen har därefter blivit tydligare. Vi lägger 
kraften där geologisk potential, marknadsförutsättningar och våra resurser 
tillsammans ger bäst förutsättningar för värdeskapande. Baggetorp, vår 
pågående ansökan om undersökningstillstånd, är ett exempel på hur vi vill addera 
exponering mot metaller som blivit mer strategiskt relevanta – i detta fall volfram. 

Guld har samtidigt tillfälligt hamnat i skymundan. Inflationsoro, starkare dollar och 
kapitalflöden mot industrimetaller har dragit investerarnas blick åt andra håll, 
samtidigt som vissa centralbanker sålt guld för att finansiera dyrare energiimport 
och försvara sina valutor. Det gör inte guld mindre intressant, men flyttar den 
kortsiktiga katalysatorn från geopolitisk oro till realräntor, dollar och 
kapitalflöden. Om realräntorna vänder ned – genom räntesänkningar eller ett 
stagflationsscenario där inflationen springer före centralbankerna – kan guld 
snabbt komma tillbaka i centrum. 

Guld är fortsatt en central del av vår strategi. De nya tillstånden i Västernorrland 
visar vår vilja att följa upp nya guldindikationer utöver huvudfokus på 
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Gladhammar och Västerviksdistriktet. I Gladhammar har vi under våren 
presenterat omanalysresultat som i allt väsentligt bekräftar historiska 
metallhalter. För oss stärker det förtroendet för det historiska datamaterialet och 
förbättrar underlaget för kommande tekniskt arbete, inklusive möjligheten att 
uppskatta en ny mineralresurs enligt modern branschpraxis. 

Vårt huvudfokus på Gladhammar och Västerviksdistriktet ska också ses mot 
bakgrund av den aktivitet som växer fram i regionen. SGU konstaterade nyligen 
att Kalmar län sticker ut i statistiken över beviljade undersökningstillstånd och att 
flest tillstånd i länet beviljades i Västerviksområdet. Myndigheten genomför 
samtidigt, på uppdrag av regeringen, omfattande kartläggningar i området, vars 
geologi beskrivs som intressant men underprospekterad. För Crustal är detta en 
tydlig extern signal om att Västerviksområdet har mycket kvar att visa. SGU:s 
planerade arbeten i sommar överlappar direkt med de områden där vi har 
undersökningstillstånd.  Det stärker vår uppfattning att den position vi har byggt 
upp genom våra tillstånd i distriktet är strategiskt rätt. 

Vi närmar oss därmed sommaren i bra slagläge: en mer fokuserad portfölj, ett 
stärkt historiskt dataunderlag och ett läge i rampljuset för ett investeringstema 
som blir alltmer reellt. Efter ett vinterhalvår präglat av omanalys, sammanställning 
och teknisk genomgång flyttas arbetet nu alltmer ut i fält. Vi kommer inom kort 
att presentera ett övergripande sommararbetsprogram för projektportföljen. Det 
innebär mer aktivitet på marken, tätare uppföljning av prioriterade projekt och 
bättre förutsättningar för ett löpande nyhetsflöde. Förhoppningsvis finns även 
plats för miningbros och mininggirls på nästa AW i solen. 

 
 Stockholm den 20 maj 2026 
 
 VD, Filip Manneberg Kozlowski
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Crustal Resources är ett svenskt noterat riskkapitalbolag med fokus på prospektering och 
projektutveckling inom ädla och strategiska metaller. Bolagets verksamhet är att förvärva, 
utveckla och realisera värden i råvarubaserade tillgångar, främst inom gruv- och 
mineralsektorn. Fokus ligger på projekt där geologisk potential och marknadsförutsättningar 
tillsammans skapar goda möjligheter att bygga värden. 
 
Vision och syfte 
 
Bolagets vision är att bygga ett ledande noterat riskkapitalbolag med fokus på 
prospektering och projektutveckling inom ädla och strategiska metaller och därmed bidra 
till en bättre och tryggare framtid.  
 
Efterfrågan på metaller drivs av den ekonomiska tillväxten i världen och nya teknologier. 
Metaller står även i centrum när vi rör oss från ett linjärt fossilbaserat till ett cirkulärt 
metallbaserat energisystem i samhället där en ansvarsfull utvinning av dessa metaller blir allt 
viktigare. 
 
De senaste decenniernas utveckling med globalisering, ökat internationellt samarbete och 
handelsfrihet har avstannat. I stället har utvecklingen under de senaste åren rört sig mot ökad 
protektionism, fler handelshinder och geopolitisk osäkerhet. I en sådan värld kan man inte 
längre förlita sig på att få behovet av metaller tillgodosett av företag och stater som 
kontrolleras av auktoritära och ej samarbetsvilliga regimer. Det osäkra geopolitiska klimatet 
innebär även brådskande och omfattande försvarsinvesteringar vilket ytterligare ökar behovet 
av trygga och lokala försörjningskedjor för strategiska metaller. Denna framtid, tillsammans 
med ökande budgetunderskott och finansiell oro, ökar även efterfrågan på trygga placeringar 
i ädelmetaller. 
 
Strategiskt fokus 
 
Ädla metaller (Au, Ag) - Guld och silver fungerar som globala ”safe haven”-tillgångar. De bevarar 
värde över tid och efterfrågan ökar ofta i perioder av geopolitisk oro, finansiell instabilitet, 

inflationstryck och fallande förtroende för fiatvalutor. Som reala tillgångar utan motpartsrisk 
har de en unik roll i det finansiella systemet och används som skydd mot volatilitet, 
valutaförsvagning och strukturell monetär osäkerhet.  
 
Strategiska metaller (Cu, Bi, W, REE m.fl.) – Koppar tillsammans med sällsynta jordartsmetaller 
och andra nischmetaller är nödvändiga för bland annat energiomställningen, modern 
industriproduktion, försvarsteknologi och ny teknologi. Dessa metaller är centrala för Europas 
råvarustrategi och framtida konkurrenskraft. 
 
Geografiskt fokus - Fokus ligger på projekt i Norden och Europa där geologi, infrastruktur och 
politisk stabilitet möjliggör säker och hållbar utvinning av spårbara metaller. 
 
Affärsmodell 
 
Bolagets verksamhet bedrivs enligt en strukturerad arbetsmodell som kan anpassas efter 
projektens tidshorisont och storlek. Modellen utgår från tre huvudsakliga steg: 
 
Förvärva – Identifiera och etablera ägande i projekt med tydlig geologisk potential och 
strategiskt värde. Detta sker genom egen prospektering, partnerskap eller investeringar i 
projekt eller bolag där Bolagets investering och resurser kan bidra till värdeskapande.  
 
Förädla – Utveckla projekten genom prospektering, tekniska studier, tillståndsprocesser och 
värdehöjande arbete. Genom att påvisa högre värden och minskade risker i projekten kan en 
värdetillväxt på investerat kapital uppnås. 
 
Realisera – Projekten utvärderas löpande utifrån vad som ger bäst riskjusterad avkastning: egen 
utveckling mot produktion, partnerskap eller joint venture, försäljning, eller separat notering 
med utdelning av ägande. Projekt där fortsatt utveckling inte är motiverad kan avyttras eller 
avvecklas på ett kontrollerat sätt, vilket frigör kapital till andra projekt med bättre potential. 
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Tillstånd enligt minerallagen 
 
  Yta (ha) Från Till Kommun Län Ägare 
Gladhammarprojektet och Västerviksdistriktet 
Gladhammar K nr 1 8 2012-11-21 2037-11-21 Västervik Kalmar Crustal Westbay AB 
Gladhammar nr 100 1 2026-04-20 2029-04-20 Västervik Kalmar Crustal Westbay AB 
Gladhammar nr 101 152 2024-11-27 2027-11-27 Västervik Kalmar Crustal Westbay AB 
Gladhammar nr 104 535 2025-03-26 2028-03-26 Västervik Kalmar Crustal Westbay AB 
Fårhult nr 101 132 2025-04-24 2028-04-24 Västervik Kalmar Crustal Exploration AB 
Kyrksjön nr 101 234 2025-04-25 2028-04-25 Västervik Kalmar Crustal Exploration AB 
Lebo nr 101 152 2025-04-25 2028-04-25 Västervik Kalmar Crustal Exploration AB 
Lebo nr 102 483 2025-04-25 2028-04-25 Västervik Kalmar Crustal Exploration AB 
Marieborg nr 101 514 2025-04-24 2028-04-24 Västervik Kalmar Crustal Exploration AB 
Ringsbo nr 101 445 2025-04-24 2028-04-24 Västervik Kalmar Crustal Exploration AB 
Ringsbo nr 102 121 2025-08-26 2028-08-26 Västervik Kalmar Crustal Exploration AB 
       
Sällsynta jordartsmetaller (REE) och andra strategiska metaller 
Grenåskilen nr 1 541 2023-08-25 2026-08-25 Strömsund Jämtland Archelon REE AB (publ) 
Jerferälven 681 2023-04-25 2026-04-25* Arvidsjaur Norrbotten Archelon REE AB (publ) 
Blankagruvan 121 2023-04-19 2026-04-19* Nora Örebro Archelon REE AB (publ) 
Malmkärra nr 3 81 2022-01-24 2028-01-24 Norberg Västmanland Archelon REE AB (publ) 

       
Västernorrland – Guld 
Edsele nr 100 3 198 2026-03-31 2029-03-31 Sollefteå Västernorrland Crustal Exploration AB 
Edsele nr 200 2 302 2026-03-31 2029-03-31 Sollefteå Västernorrland Crustal Exploration AB 

 
*= Ansökt om förlängning 
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Nettoomsättning och resultat 
Koncernen har under det första kvartalet 2026 inte haft någon nettoomsättning (0,0 
mkr). Rörelseresultatet uppgick till -1,5 mkr (-1,3 mkr) och resultatet efter skatt 
uppgick till -1,5 mkr (-1,3 mkr). Periodens kostnader har främst avsett prospekterings- 
och projektutvecklingsarbete, externa tjänster samt löpande administrations- och 
personalkostnader. 

Finansiell ställning och kassaflöde 
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 mars 2026 till 13,1 mkr (4,9 mkr). 
Soliditeten uppgick till 85 procent (95 procent). Likvida medel uppgick vid periodens 
utgång till 6,3 mkr (0,6 mkr). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital 
uppgick under perioden till -1,4 mkr (0,4 mkr). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till 0,0 mkr (-0,1 mkr) och kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till -0,0 mkr (0,0 mkr). Det totala kassaflödet 
under perioden uppgick till -1,4 mkr (0,3 mkr), vilket innebar att likvida medel 
minskade från 7,7 mkr vid periodens början till 6,3 mkr vid periodens slut. 

Investeringar 
Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per den 31 mars 2026 till 6,0 
mkr (0,3 mkr), vilket var oförändrat jämfört med utgången av 2025. De immateriella 
anläggningstillgångarna avser huvudsakligen koncessioner, undersökningstillstånd 
och liknande rättigheter inom koncernens projektportfölj. 

Under perioden slutfördes förvärvet av resterande minoritetsandel i Archelon REE AB 
(publ). Förvärvet omfattade 23 166 713 aktier och innebar att Archelon REE AB (publ) 
blev ett helägt dotterbolag till Crustal. Köpeskillingen uppgick till 250 tkr och erlades 
genom en riktad kvittningsemission av B-aktier i Crustal. Transaktionen har inte 

medfört någon påverkan på koncernens likvida medel och redovisas i koncernen som 
en transaktion med minoritetsägare. 

Försäljningar, nedskrivningar och utrangeringar 
Under perioden har inga väsentliga försäljningar, nedskrivningar eller utrangeringar 
redovisats i koncernen. Koncernens långfristiga värdepappersinnehav uppgick per 
den 31 mars 2026 till 1,9 mkr, vilket var oförändrat jämfört med utgången av 2025. 

Finansiering och emissioner 
Under perioden genomfördes en riktad kvittningsemission om 295 404 B-aktier som 
betalning för förvärvet av resterande minoritetsandel i Archelon REE AB (publ). 
Teckningskursen uppgick till 0,8463 kronor per aktie och betalning skedde genom 
kvittning mot säljarens fordran på Bolaget enligt överlåtelseavtalet. 

Emissionen ökade Bolagets aktiekapital med cirka 32 tkr. Då emissionen genomfördes 
som kvittningsemission tillfördes Bolaget ingen likviditet. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick under perioden till -0,0 mkr (0,0 mkr), 
huvudsakligen hänförligt till amortering av skuld till kreditinstitut. 

Efter emissionen uppgick antalet aktier i Bolaget till 54 022 047, fördelat på 892 227 
A-aktier och 53 129 820 B-aktier.
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Under perioden januari – mars 2026 
Extra bolagsstämma, namnbyte och ny ticker 

Vid extra bolagsstämma den 20 januari 2026 beslutades att anta en ny bolagsordning 
innebärande bland annat att Bolagets företagsnamn ändrades till Crustal Resources 
AB samt att styrelsens säte ändrades till Stockholm. Den nya bolagsordningen blev 
gällande i samband med registrering hos Bolagsverket. 

Bolagsstämman beslutade vidare att inrätta ett teckningsoptionsbaserat 
incitamentsprogram för styrelsens ledamöter, med undantag för 
styrelseordföranden. Programmet omfattar högst 500 000 teckningsoptioner, där 
varje option berättigar till teckning av en ny B-aktie under mars 2029 till en 
teckningskurs om 3,50 kronor per aktie. Vid full tilldelning motsvarar programmet en 
maximal utspädning om cirka 0,92 procent av aktiekapitalet och cirka 0,80 procent 
av rösterna. 

I anslutning till namnändringen offentliggjordes att Bolagets B-aktie från och med den 
30 januari 2026 handlas under nytt listningsnamn Crustal Resources B och med ticker 
CRUST B. ISIN-kod och instrument-ID är oförändrade. 

Avtal om och slutförande av förvärv av minoritetsandel i Archelon REE AB (publ) 

Den 5 februari 2026 ingick Bolaget avtal om att förvärva 23 166 713 aktier i 
dotterbolaget Archelon REE AB (publ) från Big Rock Exploration AB i likvidation. 
Förvärvet innebar att Bolaget skulle öka ägandet i Archelon REE AB (publ) från 75 
procent till 100 procent. Köpeskillingen uppgick till 250 000 kronor och skulle erläggas 
genom nyemitterade B-aktier i Bolaget. 

Transaktionen var villkorad av att anmälan enligt lagen om granskning av utländska 
direktinvesteringar lämnades utan åtgärd eller godkändes av Inspektionen för 
strategiska produkter. Den 18 mars 2026 slutfördes förvärvet, varefter Archelon REE 

AB (publ) blev ett helägt dotterbolag till Crustal. Köpeskillingen erlades genom en 
riktad emission av 295 404 B-aktier i Crustal till en teckningskurs om 0,8463 kronor 
per aktie. Betalning för de nyemitterade aktierna skedde genom kvittning mot Big 
Rocks fordran på Bolaget enligt överlåtelseavtalet. Genom emissionen ökade antalet 
aktier i Crustal från 53 726 643 aktier till 54 022 047 aktier, varav 892 227 aktier av serie 
A och 53 129 820 aktier av serie B. 

Förvärvet motiverades av ambitionen att skapa bättre förutsättningar för ett effektivt 
och samordnat undersökningsarbete inom Archelon REE AB (publ):s portfölj av 
undersökningstillstånd avseende sällsynta jordartsmetaller och energimetaller. 

Efter periodens utgång 
Kallelse till årsstämma 

Den 17 april 2026 kallades aktieägarna i Crustal Resources AB till årsstämma den 20 
maj 2026 i Stockholm. Dagordningen omfattar bland annat framläggande av 
årsredovisning och revisionsberättelse, fastställande av resultat- och balansräkning, 
beslut om resultatdisposition, ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande 
direktör, val av styrelse och revisor samt beslut om emissionsbemyndigande för 
styrelsen. 

I kallelsen föreslogs bland annat att antalet styrelseledamöter ska fastställas till tre 
utan suppleanter och att Ola Lidström, Johannes Holzäpfel och Oscar Scheja omväljs 
som styrelseledamöter, med Ola Lidström som styrelseordförande. Vidare föreslogs 
omval av Moore KLN AB som revisor. Styrelsen föreslog även att årsstämman 
bemyndigar styrelsen att vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma besluta om 
nyemission av aktier, konvertibler eller teckningsoptioner, med eller utan avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt. 
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Uppdatering kring vårens arbete med tillståndsportföljen 

Den 28 april 2026 lämnade Bolaget en uppdatering kring vårens arbete med 
tillståndsportföljen. Arbetet är en del av Bolagets strategi att förvärva, förädla och 
realisera mineralprojekt och har syftat till att fokusera resurser och fortsatt arbete till 
projekt där geologiskt underlag, genomförda undersökningar och 
marknadsförutsättningar sammantaget bedöms motivera vidare insatser. 

Efter genomgång av tillstånden inom det helägda dotterbolaget Archelon REE AB 
(publ) beslutade Bolaget att arbeta vidare med Blankagruvan, Jerferälven och 
Grenåskilen. Malmkärra nr 3 kommer att utvärderas vidare i ett senare skede, medan 
övriga projekt inom Archelon REE AB (publ):s portfölj för närvarande inte bedöms 
motivera ytterligare insatser och därför inte kommer att förlängas. Vid Blankagruvan 
har markmagnetiska mätningar och radiometri påbörjats, vilket preliminärt indikerat 
en norrgående förlängning om cirka 200 meter från de gamla gruvhålen. Vid 
Jerferälven har barkprovtagning genomförts som underlag för fortsatt uppföljning av 
tidigare identifierade flyttblock med uran, yttrium och zirkonium. Grenåskilen bedöms 
fortsatt intressant mot bakgrund av förhöjda REE-indikationer, genomförd 
blockkartering och anomalier av uran och torium. 

Bolaget redogjorde även för Baggetorp som ett nytt projekt av intresse. Området har 
historisk volframproduktion och tillgängligt geologiskt underlag indikerar även ett 
bredare geologiskt sammanhang med inslag av bland annat molybdenglans och 
andra sulfider. Ansökan om undersökningstillstånd har lämnats in av Archelon REE AB 
(publ), men handläggning förutsätter att ansökan om undantag från förbudsår först 
beviljas. Vidare beviljades Crustal Exploration AB i mars 2026 
undersökningstillstånden Edsele nr 100 och Edsele nr 200 i Sollefteå kommun. 
Områdena är nya tillskott i portföljen och bedöms som intressanta mot bakgrund av 
regional geologi, strukturella förutsättningar och historiska indikationer på 
mineralisering, inklusive uppslag på bland annat guld, koppar, nickel, silver och grafit. 

Omanalyser bekräftar höga guldhalter och stärker underlaget för 
Gladhammarprojektet 

Den 13 maj 2026 presenterade Bolaget en första metallhaltsbaserad tolkning av 
omanalysprogrammet av historiskt material från Gladhammarprojektet. Resultaten 
bekräftade i allt väsentligt historiska metallhalter i de analyserade intervallen och 
stärker därmed Bolagets förtroende för det historiska borrdataunderlaget. 
Omanalyserna utgör ett viktigt steg i arbetet med att kvalitetssäkra historiska data 
inför fortsatt teknisk utvärdering, inklusive en möjlig framtida uppskattning av en ny 
mineralresurs enligt modern branschpraxis. 

Omanalysprogrammet ingår i det vinterprogram för Gladhammar och 
Västerviksdistriktet som Bolaget kommunicerade den 5 december 2025. Programmet 
syftar bland annat till att utvärdera och kvalitetssäkra historiska data samt att utöka 
det tekniska informationsinnehållet i historiskt material genom mer ändamålsenliga 
analysmetoder. Den preliminära tolkningen är i detta skede avgränsad till metallhalter 
och jämförelser med historiska analyser. Resultaten ska därför inte läsas som en ny 
mineralresurs, en mineralreserv, en färdig geologisk modell eller en slutsats om 
mineraliseringens geometri. 

I A-linsen, särskilt i borrhål GLA0905, bekräftades den historiskt identifierade 
höghaltiga guldmineraliseringen. Kompletterande metallic screen-analyser av utvalda 
höghaltiga prover gav bland annat 81,9 g/t Au i intervallet 33,25–35,10 meter jämfört 
med 60,8 g/t Au historiskt, samt 37,1 g/t Au i intervallet 35,10–36,62 meter jämfört 
med 31,9 g/t Au historiskt. Även silver, koppar och vismut bekräftades på nivåer som 
stödjer den historiska bilden av A-linsen som en tydligt metallförande zon. 

Utöver A-linsen har Bolaget omanalyserat historiskt identifierade djupare och 
längsgående mineraliserade intervall. I GLA0508 bekräftar de nya analyserna en 
djupare belägen polymetallisk sektion, och i GLA0505 bekräftas flera längsgående 



Väsentliga händelser 

Crustal Resources AB – Org.nr. 559308–7397 – Delårsrapport januari – mars 2026         10 

metallförande zoner, inklusive ett djupare parti med relevanta halter av koppar, silver, 
vismut och volfram. En del av analysprogrammet omfattade även tidigare ej 
analyserade eller mindre uppmärksammade intervall utanför den historiskt 
definierade huvudmineraliseringen. I GLA1102 bekräftades den tidigare ytnära Cu-Ag-
zonen, medan omgivande nyanalyserade intervall i detta steg inte gav stöd för en 
bredare mineralisering som tidigare inte identifierats. 

Bolaget kommer nu att integrera de nya analysresultaten med historisk 
borrhålsdatabas, tidigare analysdata och övrigt geologiskt underlag i den geologiska 
databaslösning som Bolaget handlat upp under våren. Arbetet syftar till att bedöma 
på vilka sätt det historiska materialet kan användas i framtida tekniskt arbete enligt 
modern branschpraxis och har även integrerats i planeringen av Bolagets kommande 
sommararbetsprogram för Gladhammarprojektet och Västerviksdistriktet. 
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Resultaträkning 
tkr 2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 
Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning - - - 
Övriga intäkter - - - 
Rörelsens kostnader    
Råvaror och förnödenheter (* -340 -29 -2 
Övriga externa kostnader (* -724 -912 -3 238 
Personalkostnader -422 -315 -2 801 
Avskrivningar -25 -25 -74 
Övriga rörelsekostnader - - -236 
Resultat vid försäljning av intressebolag - - - 
Rörelseresultat -1 511 -1 281 -6 351 

    
Resultat från andelar i koncernföretag - - - 
Resultat från andelar i intresseföretag - - - 
Resultat från övriga värdepapper och fordringar - - 531 
Räntenetto -1 - 11 
Resultat före skatt -1 512 -1 281 -5 809 
Skatt - - - 

    
PERIODENS RESULTAT -1 512 -1 281 -5 809 
Hänförligt till moderbolagets aktieägare -1 510 -1 237 -5 695 
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -2 -44 -114 

 
(* Omklassificering mellan övriga externa kostnader samt råvaror och förnödenheter har skett avseende jämförelsetalen 
Q1 2025 med 27kSEK 

Balansräkning 
tkr 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
        
TILLGÅNGAR    
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 
rättigheter 

5 968 315 5 968 
Inventarier, verktyg och installationer 595 441 620 
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 0 0 0 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 1 909 3 242 1 909 
Uppskjuten skattefordran 88 88 88 
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 8 561 4 086 8 585 
    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Kundfordringar 25 - 25 
Aktuella skattefordringar 16 - 12 
Övriga kortfristiga fordringar 279 143 166 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 305 269 182 
Kassa & Bank 6 290 644 7 698 
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 6 915 1 056 8 083 
SUMMA TILLGÅNGAR 15 475 5 142 16 668 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
EGET KAPITAL    
Aktiekapital 5 891 1 682 5 859 
Uppskrivningsfond 0 0 0 
Övrigt tillskjutet kapital 24 900 14 562 24 682 
Annat eget kapital exkl. årets resultat -16 157 -10 196 -10 211 
Innehav utan bestämmande inflytande 0 55 0 
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -1 510 -1 237 -5 695 
SUMMA EGET KAPITAL 13 123 4 866 14 635 
    
AVSÄTTNINGAR 1 207 0 1 207 
    
SKULDER    
    
Skulder till kreditinstitut 316 0 331 
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 316 0 331 
    
Skulder till kreditinstitut 165 0 165 
Leverantörsskulder 394 78 141 
Övriga kortfristiga skulder 199 41 47 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 71 157 142 
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 829 276 495 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 475 5 142 16 668 
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Kassaflödesanalys 
tkr 2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 
Periodens rörelseresultat -1 511 -1 281 -6 351 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 25 25 310 
Erhållna utdelningar - 0 - 
Erhållen ränta 0 - 11 
Erlagd ränta -1 - - 
Betald inkomstskatt -4 - 11 
Kassaflöden från den löpande verksamheten -1 491 -1 256 -6 019 

    
Förändring av rörelsefordringar -236 1 767 1 838 
Förändring av rörelseskulder 335 -135 -100 

    
Kassaflöden från den löpande verksamheten -1 393 376 -4 281 

    
Kassaflöden från investeringsverksamheten 0 -50 1 863 

    
Kassaflöden från finansieringsverksamheten  -15 0 9 798 

    
Periodens kassaflöde -1 408 326 7 380 

    
Likvida medel vid periodens början 7 698 318 318 

    
Likvida medel vid periodens slut 6 290 644 7 698 

 
 

Förändring eget kapital 
tkr 2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 

    
Eget kapital vid periodens ingång 14 635 6 147 6 147 
Aktiekapital 0 0 4 177 
Nyemission 250 0 10 120 
Uppskrivning av anläggningstillgångar 0 0 0 
Förändring i koncernens struktur 0 0 0 
Försäljning av dotterföretag 0 0 0 
Erhållet aktieägartillskott 0 0 0 
Transaktioner med minoritetsägare -250 0 0 
Periodens resultat -1 512 -1 281 -5 809 
Eget kapital vid periodens utgång 13 123 4 866 14 635 

 

Nyckeltal och aktiedata 
  2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 
Genomsnittligt eget kapital period  13 879 5 507 10 392 
Genomsnittligt totalt kapital period  16 072 5 850 11 365 
Räntabilitet på eget kapital (%) -11 -23 -56 
Räntabilitet på totalt kapital (%) -9 -22 -51 
Soliditet (%) 85 95 91 
Resultat per aktie (kr) -0,028 -0,083 -0,165 
Eget kapital per aktie (kr) 0,24 0,32 0,42 
Kassalikviditet (%) 834 383 2 495 

    

Antalet A-aktier 892 227 535 339 892 227 
Antalet B-aktier 53 129 820 14 884 347 52 834 416 
Totalt antal aktier 54 022 047 15 419 686 53 726 643 
Genomsnittligt antal aktier 53 874 345 15 419 686 34 573 165 
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Resultaträkning 
tkr 2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 
Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning - - - 
Övriga intäkter - - - 
Rörelsens kostnader    
Råvaror och förnödenheter -206 - - 
Övriga externa kostnader -708 -730 -2 732 
Personalkostnader -421 -315 -2 801 
Avskrivningar -25 -25 -74 
Övriga rörelsekostnader - - -32 
Rörelseresultat -1 360 -1 070 -5 638 

    
Resultat från andelar i koncernföretag - - -1 041 
Resultat från andelar i intresseföretag - - - 
Resultat från övriga värdepapper och fordringar - - 531 
Räntenetto -1 - 10 
Resultat före skatt -1 361 -1 070 -6 138 
Skatt - - - 

    
PERIODENS RESULTAT -1 361 -1 070 -6 138 

 

Balansräkning 
tkr 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
       
TILLGÅNGAR    
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Materiella anläggningstillgångar 595 441 620 
Andelar i koncernföretag 5 935 1 414 5 385 
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag - - - 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 1 895 3 242 1 895 
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 8 425 5 097 7 900 
    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Fordringar hos koncernföretag 78 136 55 
Övriga kortfristiga fordringar 244 101 137 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 305 269 182 
    
Kassa & Bank 6 145 572 7 625 
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 6 772 1 078 7 999 
SUMMA TILLGÅNGAR 15 198 6 175 15 899 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
EGET KAPITAL    
Aktiekapital 5 891 1 682 5 859 
Överkursfond 21 005 10 665 20 787 
Balanserad vinst eller förlust -11 495 -5 356 -5 357 
Årets resultat -1 361 -1 070 -6 138 
SUMMA EGET KAPITAL 14 040 5 921 15 151 
    
SKULDER    
    
LÅNGFRISTIGA SKULDER    
Skulder till kreditinstitut 316 0 331 
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 316 0 331 
    
KORTFRISTIGA SKULDER    
Skulder till kreditinstitut 165 0 165 
Leverantörsskulder 385 77 104 
Skulder hos koncernföretag 36 36 - 
Övriga kortfristiga skulder 199 42 47 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 57 99 100 
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 842 254 416 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 198 6 175 15 899 
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Kassaflödesanalys 
tkr 2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 
Periodens rörelseresultat -1 360 -1 070 -5 638 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 25 25 106 
Erhållna utdelningar - - - 
Erhållen ränta 0 - 10 
Erlagd ränta -1 - - 
Betald inkomstskatt - - - 
Kassaflöden från den löpande verksamheten -1 336 -1 045 -5 522 

    
Förändring av rörelsefordringar -553 1 415 1 246 
Förändring av rörelseskulder 424 -38 -40 

    
Kassaflöden från den löpande verksamheten -1 465 332 -4 316 

    
Kassaflöden från investeringsverksamheten 0 -50 1 853 

    
Kassaflöden från finansieringsverksamheten  -15 0 9 798 

    
Periodens kassaflöde -1 480 282 7 335 

    
Likvida medel vid periodens början 7 625 290 290 

    
Likvida medel vid periodens slut 6 145 572 7 625 

 
 

Förändring eget kapital 
tkr 2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 

    
Eget kapital vid periodens ingång 15 151 6 993 6 993 
Aktiekapital 0 0 4 177 
Nyemission 250 0 10 120 
Uppskrivning av anläggningstillgångar 0 0 0 
Erhållet aktieägartillskott 0 0 0 
Periodens resultat -1 361 -1 070 -6 138 
Eget kapital vid periodens utgång 14 040 5 923 15 151 

 

Nyckeltal och aktiedata 
  2026 2025 2025 
  jan-mar jan-mar jan-dec 
Genomsnittligt eget kapital period  14 596 6 456 11 072 
Genomsnittligt totalt kapital period  15 548 6 729 11 343 
Räntabilitet på eget kapital (%) -9 -17 -55 
Räntabilitet på totalt kapital (%) -9 -16 -54 
Soliditet (%) 92 96 98 
Resultat per aktie (kr) -0,025 -0,070 -0,178 
Eget kapital per aktie (kr) 0,26 0,38 0,44 
Kassalikviditet (%) 804 424 3 223 

    

Antalet A-aktier 892 227 535 339 892 227 
Antalet B-aktier 53 129 820 14 884 347 52 834 416 
Totalt antal aktier 54 022 047 15 419 686 53 726 643 
Genomsnittligt antal aktier 53 874 345 15 419 686 34 573 165 

 
 



Aktieägare och aktieutveckling 

Crustal Resources AB – Org.nr. 559308–7397 – Delårsrapport januari – mars 2026         15 

Namn A-aktier B-aktier Röster % Kapital % 
Filip Manneberg Kozlowski och via bolag 892 222 7 966 926 27,22% 16,40% 

Avanza Pension  4 051 383 6,53% 7,50% 

The Bank of New York Mellon  3 000 000 4,83% 5,55% 

Euroclear Bank S.A/N.V  2 860 001 4,61% 5,29% 

Summa ägare med över 5% av kapitalet 892 222 17 878 310 43,19% 34,75% 

Övriga 5 35 251 510 56,81% 65,25% 

Totalt antal aktier 892 227 53 129 820 100% 100% 
 
Källa: Euroclear Sweden AB, Offentlig förvaltarförteckning per 2026-03-31
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Aktien och antal ägare 
Totalt antal utestående aktier uppgick vid periodens slut till 54 022 047, fördelat på 892 227 A-
aktier och 53 129 820 B-aktier. Enligt Euroclears sammanställning hade Bolaget vid periodens 
slut 5 106 aktieägare. Bolagets B-aktie är noterad på NGM Growth Market med ticker CRUST B. 
 
Anställda 
I organisationen fanns under perioden en heltidsanställd person och en deltidsanställd person. 
Ytterligare behov av geologiska tjänster utförs av konsulter, entreprenörer och certifierade 
laboratorier. 
 
Koncernstruktur 
Moderbolag: Crustal Resources AB 
Koncernföretag (ägarandel): Crustal Westbay AB (100%), Crustal Exploration AB (100%), 
Archelon REE AB (publ) (100%) 
Intresseföretag (ägarandel): Arc Mining AB (publ) (29,5%) 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
För mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2025. 
 
Kommande rapporttillfällen och årsstämma 
Årsstämma för 2025 hålls den 20 maj 2026. 
Delårsrapport för andra kvartalet 2026 lämnas den 19 augusti 2026. 
Delårsrapport för tredje kvartalet 2026 lämnas den 18 november 2026. 
Bokslutskommuniké för 2026 lämnas den 17 februari 2027. 
 
 
 
Rapporter, pressmeddelanden med mera publiceras via beQuoted. Se även www.crustal.se. 
 

Väsentliga risker och osäkerheter 
Bolagets verksamhet inom prospekteringsprojekt och investeringar i andra projekt och bolag 
innebär risker kopplade till geologiska och tekniska förutsättningar, tillståndsprocesser, extern 
finansiering, marknads- och råvarupriser samt operativa och organisatoriska faktorer. Även 
regulatoriska förändringar och lokala intressen kan påverka verksamheten och värdet på 
koncernens tillgångar. Utförligare information om koncernens risker finns i Bolagets 
årsredovisningar. 
 
Resultatdisposition 
Styrelsen har föreslagit årsstämman att ingen utdelning ska lämnas för verksamhetsåret 2025. 
 
Granskningsrapport 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning. 
 
Styrelsens och VD:s intygande 
Styrelsen och VD försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens 
verksamhet, ställning och resultat. 
 
Stockholm den 20 maj 2026 
 
 
Crustal Resources AB 
Styrelsen och verkställande direktören 
 
 
För ytterligare information kontakta VD Filip Manneberg Kozlowski. 
Telefon: 0704 774 384 
E-post: filip@crustal.se 
 

http://www.crustal.se/

